CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 59/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 54/2025

PREGÃO ELETRÔNIO Nº 07/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, MANUTENÇÃO

PREVENTIVA, INFRAESTRUTURA DE SERVIDORES E REDES DE COMPUTADORES,

ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA E SOFTWARES INSTALADOS NAS DEPENDÊNCIAS DA

ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO OESTE DO PARANÁ -

ASSISCOP, INCLUSIVE OS POSTERIORMENTE ADQUIRIDOS, PARA A ASSISCOP

CONTRATANTE: Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná -

ASSISCOP, inscrita no CNPJ n.º 02.322.413/0001-18, representada pela Presidente Sr. ELIO

BOLZON JUNIOR

CONTRATADA: empresa L M GIACOMIN SOLUCOES EM TECNOLOGIA, CNPJ/MF

30.007.046/0001-01.

Pelo  período de 12 (DOZE) meses de vigência

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DE ASSINATURA: 04/07/2025

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MESES VALOR

MENSAL

1 Suporte Técnico para Máquinas,

Rede e Infraestrutura por SLA,

ASSISCOP

MENSAL 12 R$ 4.100,00